8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1760799229 ot 18.10.2025

Kowenek Torretta, KpacHbIA

LleHa: 6500 p.

Konnekuus nu4HbIX akceccyapos Torretta — knaccuyeckas, kak Hacnefue [lpeBHero Puma, u cTpacTHas, Kak XXUTenu coBpeMeHHoi NTannn. HaTypanbHas
rnafkas Koxa, pKuii LBeT 1 yLobHbIA yHKLMOHaNn — Koluenek Torretta He 3aX04eTCs BbIMyCcKaTb U3 pyK.

TOJILLMHY KOLLUEsIbKa MOXXHO OTPerysmpoBaTh, 3aCTErHYB XAACTUKN Ha OAHY U3 IBYX KHOMOK.

YeTbipe oTAeNeHUs ANs Kyniop;
BosbLIOe OTAENEeHNe ANt MOHET Ha MOJTHUY;
[BeHaaLaTb KAPMAHOB 151 MIACTUKOBbLIX KapT.

MocTaBnseTcs B NoAapoyHoii kopobke.
ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan
WUmnopT 1
LseT
Pa3mep
Wmnoprt 2
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku
06bemM ynakoBku
Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

HaTypasibHas Koxa

KpacHbI
20,2x9,5x2 cm; ynakoBka: 22,5x12,5x3,1 cm

33

47

27
3500
41877
20

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/koshelek-torretta-krasnyy

