

Коммерческое предложение

№ 1769846363 от 31.01.2026

Кошелек Torretta, красный



Цена: 6500 р.

Коллекция личных аксессуаров Torretta — классическая, как наследие Древнего Рима, и страстная, как жители современной Италии. Натуральная гладкая кожа, яркий цвет и удобный функционал — кошелек Torretta не захочется выпускать из рук.
Толщину кошелька можно отрегулировать, застегнув хлястики на одну из двух кнопок.

Четыре отделения для купюр;
Большое отделение для монет на молнии;
Двенадцать карманов для пластиковых карт.

Поставляется в подарочной коробке.

Атрибуты универсальные	
Материал	натуральная кожа
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	20,2x9,5x2 см; упаковка: 22,5x12,5x3,1 см
Импорт 2	
TRANSPORTNAЯ УПАКОВКА X	33
TRANSPORTNAЯ УПАКОВКА Y	47
TRANSPORTNAЯ УПАКОВКА Z	27
Вес упаковки	3500
Объем упаковки	41877
Количество штук в упаковке	20